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PLAN STUDIÓW
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Introduction to Complex System
Elements of Probability
Programming and Classification
Stream Programming
Statistical Physics
Advanced Topics in Algebra
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1.  Zestaw kursów obowiązkowych i wybieralnych w układzie semestralnym:

Wydział Podstawowych Problemów Techniki

Semestr 1

Grupy kursów obowiązkowych:

Bloki kursów wybieralnych:

Stacjonarne (dzienne)
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EKP105576BK

INP107024BK

JZL100710BK

Complex Systems Theory and Pra
Differential Equations
Functional Programming
Big Data Algorithms
Nonlinear Dynamic
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Semestr 2

Grupy kursów obowiązkowych:

Bloki kursów wybieralnych:

INP003034Wc
INP003039Wc
INP003037Wc
INP003035Wc
INP003036Wc
INP003038Wc

Modern Theory of Phase Transit
Modern Physics
Monographic Lecture in Compute
Monographic Lecture in Theoret
Monographic Lecture in Mathema
Analytic Combinatorics
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Zaopiniowane przez wydziałowy organ uchwałodawczy samorządu studenckiego:

Opinia przedstawicieli Wydziałowego Samorządu Studenckiego o przedstawionym programie nauczania
jest pozytywna.

.........................
Data

.........................
Data

...................................................................................
Imię, nazwisko i podpis przedstawiciela studentów

....................................................................................
Podpis dziekana

Semestr 3

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:

2.  Zestaw kursów przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów realizowanych lub przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:

3.  Zestaw egzaminów w układzie semestralnym:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów kończących się egzaminem:

1

2

INP003021Wc
INP003022Wc
INP003025Wl
INP003028Wc

1.  Introduction to Complex System
2.  Elements of Probability
3.  Statistical Physics
1.  Differential Equations

4.  Deficyt punktów dopuszczalny na poszczególnych semestrach:
Semestr Dopuszczalny deficyt punktów po semestrze

1
2

10
8
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INP003039Wc
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Modern Theory of Phase Transit
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Monographic Lecture in Theoret
Monographic Lecture in Mathema
Analytic Combinatorics
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